

**Construcția cimitirului nou pe
terenul cu nr. cadastral
5518118306 amplasat in
extravilanul satului Horasti r-nul
Ialoveni . Etapa 1.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Viceu. Echipament electric de forta/Illuminat electric interior.

Valoarea de deviz 11 134,909 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (бокс на 12 модулей, металлический, встраиваемый, ЦРВ 12з, IP54) РЩ	buc	1,000	690,002 139,200	690,002 139,200
2	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (выключатель нагрузки ВН32 1P/20)	buc	1,000	246,683 125,400	246,683 125,400
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	189,380 93,600	189,380 93,600
4		Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,000	50,000 0,000	50,000 0,000
5		Шина PE и N YNN10-14-100	buc	2,000	35,000 0,000	70,000 0,000
6	08-03-591-	Intreruptor cu doua clape, tip	100	0,020	2 129,000	42,580

1	2	3	4	5	6	7
	5	neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP54)	buc		1 968,000	39,360
7	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate (датчик движения)	buc	2,000	64,110 60,000	128,219 120,000
8		Датчик движения инфракрасный	buc	2,000	750,000 0,000	1 500,000 0,000
9		Коробка для установки выключателей и розеток	buc	2,000	10,000 0,000	20,000 0,000
10		Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc	2,000	10,000 0,000	20,000 0,000
11	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1х20 Вт, IP54, LED 120)	100 buc	0,040	10 868,025 5 280,000	434,721 211,200
12	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник со светодиодными лампами, настенный, наружной установки, 220В, 1х20 Вт, IP65, LED 120)	100 buc	0,020	10 868,000 5 280,000	217,360 105,600
13		Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1х20 Вт, IP54, LED 120	buc	4,000	450,000 0,000	1 800,000 0,000
14		Светильник со светодиодными лампами, настенный, наружной установки, 220В, 1х20 Вт, IP65, LED 120	buc	2,000	500,000 0,000	1 000,000 0,000
15		Лампа LED E27 20 Вт	buc	6,000	55,000 0,000	330,000 0,000
16	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 3x1,5мм2)	100 m	0,170	584,588 336,600	99,380 57,222
17		Кабель с медными жилами с	m	17,000	12,200	207,400

1	2	3	4	5	6	7
		ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTх сеч. 3х1,5 мм2			0,000	0,000
18	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 20мм)	100 m	0,160	1 312,881 1 002,000	210,061 160,320
		<i>Total</i>	lei			7 255,786
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	24 %			252,456
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			115,976
		<i>Total</i>				7 624,218
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			525,951
		<i>Total</i>				8 150,169
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			81,502
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				8 231,671 1 051,902
		2. Utilaj				
19		Бокс для установки 12 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЦРВ-12з, IP54 (РЩ)	buc	1,000	950,000 0,000	950,000 0,000
20		Выключатель нагрузки ВН-1Р/20	buc	1,000	30,000 0,000	30,000 0,000
21		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/В4	buc	1,000	55,000 0,000	55,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 035,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			12,420
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 047,420
		Total	lei			9 279,091
		TVA	20 %			1 855,818
		Total deviz: Inclusiv salariu				11 134,909 1 051,902

Intocmit

"Vic Dar Com" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**Construcția cimitirului nou pe
terenul cu nr. cadastral
5518118306 amplasat în
extravilanul satului Horasti r-nul
Ialoveni . Etapa 1.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Viceu. Echipament electric de forta/Iluminat electric interior.

Valoarea de deviz 11 134,909 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	17,5317	60,00	1 051,902
		Total manopera				1 051,902

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0003	2 800,00	0,706
2.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0200	30,00	0,600
3.	1010806	Sirma pentru sudura aliata, diametrul 2 mm	t	0,0001	23 000,00	2,300
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0003	27 000,00	9,072
5.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	50 000,00	5,000
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0001	3 000,00	0,219
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,4400	52,68	23,179
8.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	50,00	0,020
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	15,00	0,030
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2840	49,07	13,936
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,7820	0,15	0,567
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0210	1,30	0,027
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,7820	0,25	0,946
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	45,00	0,540
15.	1019852	Vopsea	kg	0,1094	55,20	6,039
16.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,0320	25,00	0,800

17.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0130	37 000,00	481,000
18.	333,095266985	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	2,0000	35,00	70,000
19.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0034	1 100,00	3,696
20.	5009030	Flanse	10 buc	0,1600	5,00	0,800
21.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0527	680,00	35,836
22.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,1360	1,10	0,150
23.	5009061	Fisa de izolatie	buc	9,2340	1,10	10,157
24.	5009062	Papuci de cablu	buc	9,2000	4,75	43,700
25.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,0000	3,00	6,000
26.	5009090	Profil de montaj	buc	0,0800	10,00	0,800
27.	5009113	Prezoane	buc	12,2400	11,50	140,760
28.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,1224	5,00	0,612
29.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0085	1,50	0,013
30.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1708	35,00	5,979
31.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0434	1,00	0,043
32.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,030
33.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0040	50,00	0,200
34.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,0480	85,00	4,080
35.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	20,00	0,240
36.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0512	65,00	3,328
37.	55558520,,97410	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1P/B4	buc	1,0000	55,00	55,000
38.	55559870963,02	Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,0000	50,00	50,000
39.	55585207410963	Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc	2,0000	10,00	20,000
40.	555852074109630	Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x20 Вт, IP54, LED 120	buc	4,0000	450,00	1 800,000
41.	555874108520,	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	17,0000	12,20	207,400
42.	55594063,027	Датчик движения инфракрасный	buc	2,0000	750,00	1 500,000
43.	665852074163	Выключатель нагрузки ВН-1P/20	buc	1,0000	30,00	30,000
44.	6658527410,0	Лампа LED E27 20 Вт	buc	6,0000	55,00	330,000
45.	6663,8520459852	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	2,0000	10,00	20,000
46.	6665852074100	Бокс для установки 12 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЦРв-12з, IP54 (РЩ)	buc	1,0000	950,00	950,000
47.	6666585241096	Светильник со светодиодными лампами, настенный, наружной установки, 220В, 1x20 Вт, IP65, LED 120	buc	2,0000	500,00	1 000,000
		Total materiale de construcții				6 833,804

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1261	550,00	69,355
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8100	100,00	81,000

3.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,0930	550,00	51,150
4.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,8900	50,00	94,500
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0800	50,00	4,000
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,1296	50,00	6,480
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2191	450,00	98,595
		Total utilaje de constructii				405,080

Total	lei	9 279,091
TVA	20 %	1 855,818

Total deviz:

**11 134,90
9**

Intocmit

"Vic Dar Com" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Constructia cimitirului nou pe terenul cu Investitor
nr. cadastral 5518118306 amplasat in
extravilanul satului Horasti r-nul Ialoveni .
Etapa 1.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (блок на 12 модулей, металлический, встраиваемый, ЩРВ 12з, IP54) РЩ	buc			690,002 139,200
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	52,68	15,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	49,07	8,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,20	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	37 000,00	370,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	100,00	55,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			690,002
2	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau	buc			246,683

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (выключатель нагрузки ВН32 1P/20)				125,400
	1	Muncitor	h-om	2,0900	60,00	125,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,68	3,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	49,07	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	0,15	0,09
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	1,30	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	0,25	0,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	55,20	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	37 000,00	74,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,75	14,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	550,00	2,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	450,00	1,80
		Cheltuieli directe	lei			246,683
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			189,380 93,600
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,68	3,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	49,07	2,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,15	0,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,30	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,20	1,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	37 000,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,75	28,98
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
		Cheltuieli directe	lei			189,380
4		Шина соединительная YNS21-3-063	buc			50,000 0,000
	55559870963,02	Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,0000	50,00	50,00
		Cheltuieli directe	lei			50,000
5		Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc			35,000 0,000
	333,095266985	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	1,0000	35,00	35,00
		Cheltuieli directe	lei			70,000
6	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель	100 buc			2 129,000

1	2	3	4	5	6	7
		двухклавишный IP54)				1 968,000
	1	Muncitor	h-om	32,8000	60,00	1 968,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 800,00	8,82
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
		Cheltuieli directe	lei			42,580
7	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate (датчик движения)	buc			64,110 60,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	30,00	0,30
	1010806	Sirma pentru sudura aliata, diametrul 2 mm	t	0,00005	23 000,00	1,15
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	50 000,00	2,50
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	50,00	0,01
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,00142	35,00	0,05
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0020	50,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			128,219
8		Датчик движения инфракрасный	buc			750,000 0,000
	55594063,027	Датчик движения инфракрасный	buc	1,0000	750,00	750,00
		Cheltuieli directe	lei			1 500,000
9		Коробка для установки выключателей и розеток	buc			10,000 0,000
	6663,8520459852	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	1,0000	10,00	10,00
		Cheltuieli directe	lei			20,000
10		Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc			10,000 0,000
	55585207410963,	Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc	1,0000	10,00	10,00
		Cheltuieli directe	lei			20,000
11	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x20 Вт, IP54, LED 120)	100 buc			10 868,025 5 280,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	60,00	5 280,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 800,00	8,82
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	11,50	2 346,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	5,00	10,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	35,00	98,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	550,00	852,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	50,00	1 575,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	450,00	697,50
		Cheltuieli directe	lei			434,721
12	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник со светодиодными лампами, настенный, наружной установки, 220В, 1x20 Вт, IP65, LED 120)	100 buc			10 868,000 5 280,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	60,00	5 280,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 800,00	8,82
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	11,50	2 346,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	5,00	10,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	35,00	98,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	550,00	852,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	50,00	1 575,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	450,00	697,50
		Cheltuieli directe	lei			217,360
13		Светильник со светодиодными лампами, потолочный, 220В, 1x20 Вт, IP54, LED 120	buc			450,000 0,000
	555852074109630	Светильник со светодиодными лампами,	buc	1,0000	450,00	450,00

1	2	3	4	5	6	7
		потолочный, 220В, 1x20 Вт, IP54, LED 120				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,000
14		Светильник со светодиодными лампами, настенный, наружной установки, 220В, 1x20 Вт, IP65, LED 120	buc			500,000 0,000
	6666585241096	Светильник со светодиодными лампами, настенный, наружной установки, 220В, 1x20 Вт, IP65, LED 120	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 000,000
15		Лампа LED E27 20 Вт	buc			55,000 0,000
	6658527410,0	Лампа LED E27 20 Вт	buc	1,0000	55,00	55,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,000
16	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 3x1,5мм2)	100 m			584,588 336,600
	1	Muncitor	h-om	5,6100	60,00	336,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	3 000,00	1,29
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,20	1,10
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	680,00	210,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,10	0,88
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,10	13,42
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,50	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	550,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	450,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			99,380
17		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m			12,200 0,000
	555874108520,	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	12,20	12,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			207,400
18	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 20мм)	100 m			1 312,881 1 002,000
	1	Muncitor	h-om	16,7000	60,00	1 002,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	56,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,15	1,83
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	0,25	3,05
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 100,00	23,10
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,10	35,20
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	10,00	5,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	85,00	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	50,00	40,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			210,061
		2. Utilaj				
19		Бокс для установки 12 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-12з, IP54 (ЩЦ)	buc			950,000 0,000
	6665852074100	Бокс для установки 12 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-12з, IP54 (ЩЦ)	buc	1,0000	950,00	950,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			950,000
20		Выключатель нагрузки ВН-1Р/20	buc			30,000
						0,000
	665852074163	Выключатель нагрузки ВН-1Р/20	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,000
21		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/В4	buc			55,000
						0,000
	55558520,,97410	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/В4	buc	1,0000	55,00	55,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			55,000

APROBAT:

Intocmit
"Vic Dar Com" S.R.L.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.